PORTARIA nº 008/2017

Constitui a Comissão Especial para a Organização e

Avaliação do Processo Seletivo Simplificado

destinado a contratação de médicos, empregos

temporários para a Fungota Araraquara, Edital

01/2018.

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha, por sua

Diretora Executiva Lúcia Regina Ortiz Lima, no uso de suas atribuições legais e Estatuto, Plano Básico

de Organização-PBO  e Regulamento Geral de Processo de Seleção, pela presente.

Resolve:

Art. 1º - Procede a nomeação da Comissão de Organização do Processo Seletivo

Simplificado que ocorrerá na Fungota-Araraquara, sendo;

• Emanuelle Laurentti - como presidente.

• Rosimeire de Jesus Pereira - como membro

• Alan Roberto V. Sousa Alencar -como membro.

Art. 2º - Caberá a referida Comissão o planejamento, a organização, a operacionalização e

execução de Processo Seletivo Emergencial para os empregos temporários para médicos

temporário da Fungota/ Araraquara, através do Edital: 01/2018.

Art. 3º - Procede a nomeação da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado

que ocorrerá na Fungota-Araraquara, sendo;

• Ademir Roberto Sala - como presidente.

• Fabio Luis Ticianeli – como membro

• Fernanda Teixeira Rodrigues – como membro

Art. 4º - Caberá a referida Comissão o a avaliação de Títulos e Documentos do Processo

Seletivo Emergencial para os empregos temporários para médicos da Fungota/ Araraquara,

através do Edital: 01/2018.

Art. 3º A presente Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Araraquara, 07 de fevereiro de 2018.

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva Substituta

Fungota – Araraquara